
日 月 火 水 木 金 土

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31
■ 休講日 □進級テスト

■ 夏季休業に伴う休講日

※8月11日～16日分のみ 8月4日～振替可能(進級テスト日除く)

※振替有効期限を2025年10月の練習最終日までといたします。

　（1カ月2回までの振替制限には含みません）

※その他、休講日以外の欠席日の振替有効期限は通常どおりといたします。

※振替有効期限を過ぎたものは無効といたします。

2025年6月吉日

Jrスイミング会員 各位

フィットネスコミュニティ リックル

夏季休業に伴う休講日振替のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

【8月 スケジュール】

下記スケジュールの通りスクールを実施いたします。

8

以上

日頃は当クラブ運営にご理解･ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、夏季休業により8月のスクール実施日が各曜日3回となります。誠に勝手では

ございますが、夏季休業に伴う休講日分を振替レッスンとして受講ください。

詳細につきましては下記をご確認いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記


